


	
		
				
			Izvēlne

			Skip to content

			Menu
				Sākums
	Kontakti
	Sarunas
	2024.GADS
	Rezultātu arhīvs
	1991. gads
	1993. gads
	2009. gads
	2010. gads
	2011. gads
	2012. gads
	2013. gads
	2014. gads
	2015. gads
	2016. gads
	2017. gads
	2018. gads
	2019. gads
	2020. GADS
	2021.GADS
	2022.GADS
	2023.gads



	Par mums
	Mūsu sasniegumi
	Vēsture
	Mūsu aktīvisti





		

		
					
				[image: TSK Sprīdītis]
					Nav jābūt sportistam, lai piedalītos

			

				
				
			
			
				
						
		Meklēt
		
		
	

				

					


	
	
	
		Izvēlne

		Skip to content

   [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
  [image: ] 
 
 
       
			Sākums
	Kontakti
	Sarunas
	2024.GADS
	Rezultātu arhīvs
	1991. gads
	1993. gads
	2009. gads
	2010. gads
	2011. gads
	2012. gads
	2013. gads
	2014. gads
	2015. gads
	2016. gads
	2017. gads
	2018. gads
	2019. gads
	2020. GADS
	2021.GADS
	2022.GADS
	2023.gads



	Par mums
	Mūsu sasniegumi
	Vēsture
	Mūsu aktīvisti





	

	
	
		

			
				
					Lapa netika atrasta

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
		
		Jaunākās ziņas

			
					OS 3. kārta Bikstu pusē 12.04.2024.
									
	
					Lieldienu sestdien 30.03.2024. tiekamies Ķestermežā !
									
	
					Piektdien 29.03.2024. OS 2. kārta Tērvetes dabas parkā !
									
	
					1.OS kārta 24.03.2024. pārvarēta.
									
	
					Pirms sezonas uzsākšanas.
									



		

					
						Biežāk skatītās kategorijas

							Sasniegumi (10)

	Sacensības (43)

	Jaunumi (257)



					


					Arhīvi
Mēģiniet skatīt mēneša arhīvu. 🙂
		Arhīvi
		Atlasiet mēnesi
 aprīlis (2024) 
 marts (2024) 
 februāris (2024) 
 janvāris (2024) 
 decembris (2023) 
 novembris (2023) 
 oktobris (2023) 
 septembris (2023) 
 augusts (2023) 
 jūlijs (2023) 
 jūnijs (2023) 
 maijs (2023) 
 aprīlis (2023) 
 marts (2023) 
 februāris (2023) 
 janvāris (2023) 
 novembris (2022) 
 oktobris (2022) 
 septembris (2022) 
 augusts (2022) 
 jūlijs (2022) 
 jūnijs (2022) 
 maijs (2022) 
 aprīlis (2022) 
 marts (2022) 
 decembris (2021) 
 oktobris (2021) 
 septembris (2021) 
 augusts (2021) 
 jūlijs (2021) 
 jūnijs (2021) 
 maijs (2021) 
 aprīlis (2021) 
 marts (2021) 
 janvāris (2021) 
 novembris (2020) 
 oktobris (2020) 
 septembris (2020) 
 augusts (2020) 
 jūlijs (2020) 
 jūnijs (2020) 
 maijs (2020) 
 aprīlis (2020) 
 marts (2020) 
 februāris (2020) 
 janvāris (2020) 
 decembris (2019) 
 novembris (2019) 
 oktobris (2019) 
 septembris (2019) 
 augusts (2019) 
 jūlijs (2019) 
 jūnijs (2019) 
 maijs (2019) 
 aprīlis (2019) 
 marts (2019) 
 februāris (2019) 
 decembris (2018) 
 novembris (2018) 
 oktobris (2018) 
 septembris (2018) 
 augusts (2018) 
 jūlijs (2018) 
 jūnijs (2018) 
 maijs (2018) 
 aprīlis (2018) 
 marts (2018) 
 februāris (2018) 
 janvāris (2018) 
 decembris (2017) 
 novembris (2017) 
 oktobris (2017) 
 septembris (2017) 
 augusts (2017) 
 jūlijs (2017) 
 jūnijs (2017) 
 maijs (2017) 
 aprīlis (2017) 
 marts (2017) 
 februāris (2017) 
 novembris (2016) 
 oktobris (2016) 
 septembris (2016) 
 augusts (2016) 
 jūlijs (2016) 
 jūnijs (2016) 
 maijs (2016) 
 aprīlis (2016) 
 marts (2016) 
 februāris (2016) 



			


					Birkas
Bērzes apļi
LOF
orientēšanās
sprints
trešdienas
Tērvetes pavasaris



				

			

		

	


		
						
		
		Jaunākās ziņas

			
					OS 3. kārta Bikstu pusē 12.04.2024.
											06.04.2024
									
	
					Lieldienu sestdien 30.03.2024. tiekamies Ķestermežā !
											27.03.2024
									
	
					Piektdien 29.03.2024. OS 2. kārta Tērvetes dabas parkā !
											27.03.2024
									
	
					1.OS kārta 24.03.2024. pārvarēta.
											19.03.2024
									
	
					Pirms sezonas uzsākšanas.
											11.03.2024
									



		Kategorijas

				Jaunumi

	Sacensības

	Sasniegumi




					


	


	
		
			Kontakti
			Biedrība “TSK Sprīdītis”

Brīvības iela 15

Dobele, Latvija, LV-3701



		Esam atrodami arī Facebook
https://www.facebook.com//spriditis.tsk

		

		
			Mūsu sacensību seriāli
			Skrējieni – TREŠDIENĀS

Orientēšanās – PIEKTDIENĀS

un pārējās dienās saskaņā ar kalendāru



				

		
			Mēs iesakām:
Tukuma COK Silva

Jelgavas OK Alnis

Rīgas Magnēts

Saldus OK

 

		

	
















